
5a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA - 07/03/2020

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 MARTINA IRURTIA CARRASCO 01/02/2012 ILLUSION TRIATLÓ 0,23,83

2 JOANA CAZORLA TERREROS 05/07/2012 CN L'HOSPITALET 0,24,37

3 CARLOTTA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 21/01/2012 CN L'HOSPITALET 0,24,41

4 NOOR BOUCHRAIT DRAQUI 09/11/2012 AESE 0,25,72

5 LAIA COLUMNA HERNANDEZ 02/08/2012 CN VILADECANS 0,29,96

6 GALA CARNERO GARCÍA 14/12/2013 ILLUSION TRIATLÓ 0,31,76

7 DANIELA ESTORNELL PRADELL 01/02/2012 CN VILADECANS 0,31,97

8 ESTHER ANDRES PEREZ 17/11/2012 CN VILADECANS 0,33,09

9 JÚLIA IRURTIA CARRASCO 28/01/2014 ILLUSION TRIATLÓ 0,33,25

10 MIRIAM CABELLO ARIAS 10/05/2012 CN L'HOSPITALET 0,33,90

11 CARME CABELLO ARIAS 08/02/2015 CN L'HOSPITALET 0,36,42

12 MAIA ALCALA GOMEZ 08/03/2014 CN VILADECANS 0,36,65

13 BEL OLTRA SANCHEZ 22/02/2013 CN VILADECANS 0,39,98

14 LUCÍA MARTÍN BARRERA 01/07/2013 CN VILANOVA 0,40,59

15 HELENA JIMENEZ MARTIN 07/09/2013 CN VILADECANS 0,43,54

16 NOA FERRER MARTÍNEZ 27/01/2014 CN L'HOSPITALET 0,44,00

17 IRENE BENLLIURE IDOATE 06/01/2013 AESE 0,45,96

18 ALBA LOPEZ SAIZ 16/09/2014 AESE 0,49,72

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 AXEL VALLE VENEGAS 14/01/2012 CN L'HOSPITALET 0,25,03

2 ISAAC SEIDE GONZÁLEZ 08/09/2012 CN L'HOSPITALET 0,25,84

3 PAU ALCALA GOMEZ 15/06/2012 CN VILADECANS 0,28,15

4 LLUC POL TRINCADO 04/01/2013 CN VILADECANS 0,28,56

5 NIL SURIÑACH ARRUEBO 10/01/2012 CN VILADECANS 0,29,02

6 TRISTÁN GARCÍA LEAL 19/04/2013 ILLUSION TRIATLÓ 0,29,47

7 AXEL HERNANDEZ AYUSO 21/01/2013 CN VILADECANS 0,29,53

8 ALEX MADRID FRESNO 23/05/2013 CN L'HOSPITALET 0,30,47

9 SANTIAGO GONZALEZ MOLINA 04/06/2013 AESE 0,30,64

10 ERIC MARTINEZ PRIEGO 08/03/2012 CN VILADECANS 0,31,47

11 LEO RAYO CASTELLAR 30/05/2012 CN L'HOSPITALET 0,31,69

12 DANIEL FRANCO FERNANDEZ 01/05/2012 AESE 0,32,00

13 MARTI SECO PAZ 18/02/2013 AESE 0,34,88

14 EDUARD GRAU PELEGRIN 13/05/2014 AESE 0,34,97

15 XAVIER FERRER MARTÍNEZ 08/08/2012 CN L'HOSPITALET 0,35,12

16 HÉCTOR DOBLAS SÁNCHEZ 18/07/2012 CN L'HOSPITALET 0,35,75

17 SANTIAGO CABRERA PEREZ 25/12/2012 AESE 0,36,72

18 PAU SECO PAZ 18/02/2013 AESE 0,37,54

19 MANEL NAVARRO CALLEJA 24/10/2013 CN L'HOSPITALET 0,41,19

20 YAGO GARCIA TORAN 06/08/2013 AESE 0,42,59

21 PABLO FALCÓN BOSQUE 05/03/2013 CN L'HOSPITALET 0,42,64

22 MARTIN ORTIZ ITURRALDE 16/12/2012 AESE 0,43,16

23 ENZO RIVOLA VILAR 28/07/2013 AESE 0,43,48

24 ALEX MENA LOPEZ 16/05/2012 CN VILADECANS 0,43,94

25 ALEX BASCOMPTE RUBIO 14/04/2013 AESE 0,45,13

26 JOSEP BENITEZ FERRER 24/04/2014 CN VILADECANS 0,45,62

27 IZAN CAZORLA GALVEZ 17/04/2013 AESE 0,48,25

28 BIEL CASTELLAR JIMÉNEZ 15/08/2013 CN L'HOSPITALET 0,52,03

29 MARCOS CAMACHO VAZQUEZ 16/10/2013 AESE 0,56,28

30 XAVIER ROSIQUE CANO 07/09/2014 CN L'HOSPITALET 0,59,06

PREBENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES ESQUENA

COGNOMS

COGNOMS

PREBENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES ESQUENA

S.I.: Sortida Incorrecta

A.I.: Arribada Incorrecta

V.I.: Viratge Incorecte

E.I.: Estil Incorrecte F.C.: Fora de Competició



5a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA - 07/03/2020

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CARLOTTA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 21/01/2012 CN L'HOSPITALET 0,26,47

2 JOANA CAZORLA TERREROS 05/07/2012 CN L'HOSPITALET 0,26,93

3 MARTINA IRURTIA CARRASCO 01/02/2012 ILLUSION TRIATLÓ 0,28,62

4 DANIELA ESTORNELL PRADELL 01/02/2012 CN VILADECANS 0,29,64

5 MIRIAM CABELLO ARIAS 10/05/2012 CN L'HOSPITALET 0,29,68

6 ESTHER ANDRES PEREZ 17/11/2012 CN VILADECANS 0,32,25

7 NOOR BOUCHRAIT DRAQUI 09/11/2012 AESE 0,39,60

8 LUCÍA MARTÍN BARRERA 01/07/2013 CN VILANOVA 0,39,91

9 MARIONA POL TRINCADO 08/08/2014 CN VILADECANS 0,40,36

10 GALA CARNERO GARCÍA 14/12/2013 ILLUSION TRIATLÓ 0,40,54

11 NOA FERRER MARTÍNEZ 27/01/2014 CN L'HOSPITALET 0,41,62

12 LAIA COLUMNA HERNANDEZ 02/08/2012 CN VILADECANS 0,42,92

13 MARIONA CULQUI RODRÍGUEZ 29/07/2014 CN VILANOVA 0,44,12

14 CARME CABELLO ARIAS 08/02/2015 CN L'HOSPITALET 0,44,99

15 MAIA ALCALA GOMEZ 08/03/2014 CN VILADECANS 0,45,65

16 BEL OLTRA SANCHEZ 22/02/2013 CN VILADECANS 0,45,97

17 HELENA JIMENEZ MARTIN 07/09/2013 CN VILADECANS 0,49,96

18 IRENE BENLLIURE IDOATE 06/01/2013 AESE 0,51,70

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 AXEL VALLE VENEGAS 14/01/2012 CN L'HOSPITALET 0,26,09

2 ISAAC SEIDE GONZÁLEZ 08/09/2012 CN L'HOSPITALET 0,26,78

3 PAU ALCALA GOMEZ 15/06/2012 CN VILADECANS 0,28,00

4 LLUC POL TRINCADO 04/01/2013 CN VILADECANS 0,30,37

5 AXEL HERNANDEZ AYUSO 21/01/2013 CN VILADECANS 0,31,50

6 DANIEL FRANCO FERNANDEZ 01/05/2012 AESE 0,32,02

7 ALEX MADRID FRESNO 23/05/2013 CN L'HOSPITALET 0,32,56

8 SANTIAGO GONZALEZ MOLINA 04/06/2013 AESE 0,33,28

9 MARTI SECO PAZ 18/02/2013 AESE 0,33,94

10 PAU SECO PAZ 18/02/2013 AESE 0,34,18

11 HÉCTOR DOBLAS SÁNCHEZ 18/07/2012 CN L'HOSPITALET 0,34,80

12 NIL SURIÑACH ARRUEBO 10/01/2012 CN VILADECANS 0,36,32

13 LEO RAYO CASTELLAR 30/05/2012 CN L'HOSPITALET 0,37,84

14 PABLO FALCÓN BOSQUE 05/03/2013 CN L'HOSPITALET 0,38,40

15 XAVIER FERRER MARTÍNEZ 08/08/2012 CN L'HOSPITALET 0,39,64

16 MANEL NAVARRO CALLEJA 24/10/2013 CN L'HOSPITALET 0,41,16

17 ALEX MENA LOPEZ 16/05/2012 CN VILADECANS 0,41,40

18 GUILERMO GONZALEZ VEGA 27/11/2013 CN VILADECANS 0,42,44

19 EDUARD GRAU PELEGRIN 13/05/2014 AESE 0,43,62

20 ALEX BASCOMPTE RUBIO 14/04/2013 AESE 0,45,15

21 SANTIAGO CABRERA PEREZ 25/12/2012 AESE 0,46,91

22 BIEL CASTELLAR JIMÉNEZ 15/08/2013 CN L'HOSPITALET 0,47,22

23 JOSEP BENITEZ FERRER 24/04/2014 CN VILADECANS 0,49,63

24 MARTIN ORTIZ ITURRALDE 16/12/2012 AESE 0,55,22

25 XAVIER ROSIQUE CANO 07/09/2014 CN L'HOSPITALET 1,02,22

26 YAGO GARCIA TORAN 06/08/2013 AESE 1,03,78

PREBENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES BRAÇA

COGNOMS

PREBENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES BRAÇA

COGNOMS

S.I.: Sortida Incorrecta

A.I.: Arribada Incorrecta

V.I.: Viratge Incorecte

E.I.: Estil Incorrecte F.C.: Fora de Competició



5a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA - 07/03/2020

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CARLA GARCÍA VIDAL 05/05/2010 CN L'HOSPITALET 0,20,35

2 ANA PEREZ VAQUERO 09/08/2011 CN VILADECANS 0,22,22

3 ISONA PUIG ROFES 25/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,22,22

4 PAULA RODRÍGUEZ SOSPEDRA 17/04/2010 CN L'HOSPITALET 0,23,00

5 ANNA SANCHEZ MORENO 07/07/2011 AESE 0,23,16

6 NAIA CORIA RISUEÑO 26/01/2010 AESE 0,24,00

7 MAR DESCALZI JUAN 07/05/2011 CN L'HOSPITALET 0,24,59

8 ANNA JOVANOVSKI GALLEGO 13/09/2011 AESE 0,25,38

9 KATERINA JASANADA BILOKON 16/07/2011 CN VILANOVA 0,25,62

10 EMMA BONICH PONS 07/09/2010 ILLUSION TRIATLÓ 0,25,72

11 CLAUDIA OTO RAYA 27/01/2010 CN L'HOSPITALET 0,25,87

12 GABRIELA MARTINEZ ZAPICO 07/04/2011 CN VILADECANS 0,25,96

13 LUCIA ROLLAN GOMEZ 05/07/2011 AESE 0,26,50

14 ZAIDA NAVARRO CALLEJA 29/11/2010 CN L'HOSPITALET 0,26,87

15 PAULA BURGOS SALVADOR 11/12/2011 AESE 0,27,70

16 ANA SABORIT MÍNGUEZ 14/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,28,03

17 MARINA CARRILLO PEREZ 09/09/2011 CN VILADECANS 0,28,22

18 LUCIA PRIEGO LUNA 16/08/2011 CN VILADECANS 0,28,87

19 AINARA RAMOS QUINTERO 09/08/2011 CN VILADECANS 0,29,19

20 AMANDA JIMENEZ MARTIN 26/01/2011 CN VILADECANS 0,29,24

21 LAURA ESTEVEZ CREIXELL 10/02/2011 CN VILADECANS 0,31,03

22 ANDREA ORTEGA TOMAS 13/10/2011 CN VILADECANS 0,31,32

23 MATILDA BETANCOURT BAENA 28/09/2011 CN VILADECANS 0,31,62

24 CARLOTA ORTIZ ITURRALDE 17/10/2010 AESE 0,31,63

25 AINET HUEDO RAMOS 24/10/2011 CN VILADECANS 0,32,64

26 EMMA FERNANDEZ CORRALES 01/03/2011 CN VILADECANS 0,33,34

27 NAYYARA SYED DÍAZ 23/08/2010 CN L'HOSPITALET 0,34,59

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 ISAAC JIMENEZ ZUÑIGA 23/05/2011 AESE 0,20,37

2 AYAN RASHID DÍAZ 15/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,21,03

3 MARC PONCE FERRER 13/10/2010 AESE 0,22,00

4 DANIEL GONZALEZ MOLINA 06/08/2010 AESE 0,22,06

5 MAURO NAVARRO NAVAS 31/08/2011 AESE 0,22,08

6 DANIEL GRESA LÓPEZ 28/07/2011 CN L'HOSPITALET 0,22,58

7 ALEJANDRO MÚÑOZ PACHECO 29/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,22,62

8 MARIO CARRICART RAMIREZ 23/08/2011 AESE 0,22,66

9 LUCAS VENTAS GONZALEZ 04/02/2011 CN VILADECANS 0,22,93

10 MATIAS SIGCHA MOSQUERA 15/04/2010 AESE 0,23,12

11 PABLO DORADO TOMÁS 11/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,23,63

12 DANIEL CLEMENTE DOMINGUEZ 28/06/2010 AESE 0,23,66

13 PAU UROS CORTES 03/12/2010 AESE 0,23,81

14 SAMUEL MUÑOZ CABALLERO 20/06/2011 CN VILANOVA 0,23,81

15 GUILLEM SANTOS DE LA IGLESIA 27/09/2010 AESE 0,23,91

16 IAGO DOMINGUEZ OLLER 23/09/2010 ILLUSION TRIATLÓ 0,24,40

17 HECTOR MOYANO MORAY 26/01/2011 AESE 0,24,56

18 HUGO GONZALEZ BENAVIDES 22/09/2011 AESE 0,25,75

19 ISAAC PULIDO RAMIREZ 27/09/2011 ESCOLA NATACIO PALLEJA 0,26,14

20 ADRIAN LOPEZ SAIZ 07/02/2010 AESE 0,26,72

21 ARNAU FORTUNATO BENITO 17/11/2011 AESE 0,26,81

22 PAU BRAVO ROSELL 17/02/2011 CN L'HOSPITALET 0,27,57

23 UNAI OSUNA FERNANDEZ 28/01/2011 CN VILADECANS 0,28,60

24 ARNAU VERDURA GONZALEZ 09/07/2011 AESE 0,29,21

25 PABLO MADRID FRESNO 08/09/2011 CN L'HOSPITALET 0,29,34

26 LUCAS JIMENEZ GONZALEZ 23/11/2010 AESE 0,30,94

27 XAVIER BELTRAN VILLANUEVA 05/06/2011 AESE 0,32,87

28 DARIO RIVERA MESA 28/01/2011 CN VILADECANS 0,35,09

BENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES ESQUENA

COGNOMS

BENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES ESQUENA

COGNOMS

S.I.: Sortida Incorrecta

A.I.: Arribada Incorrecta

V.I.: Viratge Incorecte

E.I.: Estil Incorrecte F.C.: Fora de Competició



5a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA - 07/03/2020

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 ISONA PUIG ROFES 25/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,23,78

2 MAR DESCALZI JUAN 07/05/2011 CN L'HOSPITALET 0,25,16

3 CARLA GARCÍA VIDAL 05/05/2010 CN L'HOSPITALET 0,25,48

4 ANA PEREZ VAQUERO 09/08/2011 CN VILADECANS 0,25,69

5 ANNA JOVANOVSKI GALLEGO 13/09/2011 AESE 0,26,88

6 ANA SABORIT MÍNGUEZ 14/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,27,19

7 PAULA RODRÍGUEZ SOSPEDRA 17/04/2010 CN L'HOSPITALET 0,27,88

8 CLAUDIA OTO RAYA 27/01/2010 CN L'HOSPITALET 0,28,04

9 ANNA SANCHEZ MORENO 07/07/2011 AESE 0,28,32

10 MARINA CARRILLO PEREZ 09/09/2011 CN VILADECANS 0,28,50

11 ZAIDA NAVARRO CALLEJA 29/11/2010 CN L'HOSPITALET 0,29,03

12 LUCIA ROLLAN GOMEZ 05/07/2011 AESE 0,30,22

13 EMMA BONICH PONS 07/09/2010 ILLUSION TRIATLÓ 0,30,88

14 KATERINA JASANADA BILOKON 16/07/2011 CN VILANOVA 0,31,13

15 PAULA BURGOS SALVADOR 11/12/2011 AESE 0,31,30

16 LUCIA PRIEGO LUNA 16/08/2011 CN VILADECANS 0,31,44

17 GABRIELA MARTINEZ ZAPICO 07/04/2011 CN VILADECANS 0,31,50

18 LAURA ESTEVEZ CREIXELL 10/02/2011 CN VILADECANS 0,34,16

19 AINARA RAMOS QUINTERO 09/08/2011 CN VILADECANS 0,34,78

20 MATILDA BETANCOURT BAENA 28/09/2011 CN VILADECANS 0,35,91

21 AMANDA JIMENEZ MARTIN 26/01/2011 CN VILADECANS 0,36,00

22 NAYYARA SYED DÍAZ 23/08/2010 CN L'HOSPITALET 0,36,32

23 EMMA FERNANDEZ CORRALES 01/03/2011 CN VILADECANS 0,36,55

24 NAIA CORIA RISUEÑO 26/01/2010 AESE 0,36,68 E.I.

25 AINET HUEDO RAMOS 24/10/2011 CN VILADECANS 0,38,60

26 ANDREA ORTEGA TOMAS 13/10/2011 CN VILADECANS 0,39,06

27 CARLOTA ORTIZ ITURRALDE 17/10/2010 AESE 0,39,69

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 ISAAC JIMENEZ ZUÑIGA 23/05/2011 AESE 0,22,34

2 DANIEL CLEMENTE DOMÍNGUEZ 28/06/2010 AESE 0,22,43

3 PABLO DORADO TOMÁS 11/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,23,44

4 AYAN RASHID DÍAZ 15/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,23,82

5 DANIEL GONZALEZ MOLINA 06/08/2010 AESE 0,23,92

6 LUCAS VENTAS GONZALEZ 04/02/2011 CN VILADECANS 0,24,84

7 HECTOR MOYANO MORAY 26/01/2011 AESE 0,24,87

8 MATIAS SIGCHA MOSQUERA 15/04/2010 AESE 0,25,41

9 ARNAU FORTUNATO BENITO 17/11/2011 AESE 0,26,66

10 MARIO CARRICART RAMIREZ 23/08/2011 AESE 0,26,75

11 IAGO DOMINGUEZ OLLER 23/09/2010 ILLUSION TRIATLÓ 0,26,80

12 ALEJANDRO MÚÑOZ PACHECO 29/06/2010 CN L'HOSPITALET 0,27,22

13 MARC PONCE FERRER 13/10/2010 AESE 0,27,22

14 SAMUEL MUÑOZ CABALLERO 20/06/2011 CN VILANOVA 0,27,22

15 GUILLEM SANTOS DE LA IGLESIA 27/09/2010 AESE 0,27,43

16 LUCAS JIMENEZ GONZALEZ 23/11/2010 AESE 0,27,87

17 ADRIAN LOPEZ SAIZ 07/02/2010 AESE 0,27,90

18 PABLO MADRID FRESNO 08/09/2011 CN L'HOSPITALET 0,29,03

19 HUGO GONZALEZ BENAVIDES 22/09/2011 AESE 0,29,04

20 PAU UROS CORTES 03/12/2010 AESE 0,29,16

21 ARNAU VERDURA GONZALEZ 09/07/2011 AESE 0,29,31

22 ISAAC PULIDO RAMIREZ 27/09/2011 ESCOLA NATACIO PALLEJA 0,29,50

23 DANIEL GRESA LÓPEZ 28/07/2011 CN L'HOSPITALET 0,29,53

24 MAURO NAVARRO NAVAS 31/08/2011 AESE 0,29,91

25 UNAI OSUNA FERNANDEZ 28/01/2011 CN VILADECANS 0,30,31

26 XAVIER BELTRAN VILLANUEVA 05/06/2011 AESE 0,31,96

27 PAU BRAVO ROSELL 17/02/2011 CN L'HOSPITALET 0,33,50

28 DARIO RIVERA MESA 28/01/2011 CN VILADECANS 0,33,62

COGNOMS

COGNOMS

BENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES BRAÇA

BENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES BRAÇA

S.I.: Sortida Incorrecta

A.I.: Arribada Incorrecta

V.I.: Viratge Incorecte

E.I.: Estil Incorrecte F.C.: Fora de Competició



5a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA - 07/03/2020

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 DIYA PATEL PATEL 15/06/2009 AESE 0,41,22

2 SOFIA FERNÁNDEZ GANDULLO 08/03/2008 ILLUSION TRIATLÓ 0,42,43

3 SALMA BOUCHRAIT DRAQUI 08/08/2009 AESE 0,43,50

4 ALBA CARRERAS RUIZ 17/04/2009 AESE 0,43,58

5 RUTH JIMENEZ ZUÑIGA 12/07/2009 AESE 0,43,62

6 VALERIA LÓPEZ POZA 26/02/2008 ILLUSION TRIATLÓ 0,44,28

7 NOELIA DELGADO LABARI 17/11/2008 AESE 0,46,06

8 CLAUDIA LLORCA PEREZ 02/12/2008 AESE 0,46,84

9 SOFIA GONZALEZ RAMIREZ 25/06/2009 AESE 0,47,84

10 FERNANDA ISABEL MALDONADO MEDINACELLY 07/03/2009 CN L'HOSPITALET 0,47,94

11 CRISTINA GONZALEZ GUERRERO 15/03/2009 AESE 0,48,25

12 IRENE CEPRIÁN EXTREMERA 02/09/2009 AESE 0,49,02

13 DANIELA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 30/11/2009 CN L'HOSPITALET 0,49,24

14 MARIA ALDEANO GONZÁLEZ 13/10/2008 CN L'HOSPITALET 0,49,68

15 AINHOA ANHUAMAN PORTILLA 10/12/2009 AESE 0,52,94

16 MARTINA JIMÉNEZ BELTRÁN 06/04/2008 ILLUSION TRIATLÓ 0,53,93

17 IDOIA GRANADOS RICO 21/09/2008 AESE 0,54,90

18 VALLE TORRES CÁLIZ 17/10/2009 ILLUSION TRIATLÓ 0,56,09

19 MARIA CABALLE NOVELLA 02/07/2008 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 0,57,87 V.I.

20 EMMA BENITEZ GUILLEN 04/07/2008 CEMSVH 0,59,97 A.I.

21 LOLA VERGÉS GÓMEZ 18/05/2009 CN SITGES 1,01,18

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 MARIO GARCÍA MARTÍN 15/10/2009 CN L'HOSPITALET 0,40,72

2 JOEL CASTILLO BELMONTE 28/01/2008 ILLUSION TRIATLÓ 0,44,38

3 ERIC FORTUNATO BENITO 13/10/2009 AESE 0,44,50

4 AARON GARCIA GUTIERREZ 17/03/2009 AESE 0,46,15

5 LIBERTO GARCÍA LEAL 18/03/2009 ILLUSION TRIATLÓ 0,46,41

6 NIKOLAY KORYAVOCHKIN RONQUILLO 09/09/2009 AESE 0,46,82

7 ADRIA MOYANO MORAY 24/02/2009 AESE 0,48,22

8 IVAN GARRIDO CHAVES 14/05/2009 AESE 0,49,40

9 AITOR BENLLIURE IDOATE 29/12/2008 AESE 0,50,06

10 POL DESCALZI JUAN 01/07/2009 CN L'HOSPITALET 0,50,34

11 MIGUEL ANGEL MENDO MARTINEZ 10/03/2008 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 0,55,50

12 MARTÍ CABELLO ARIAS 11/10/2009 CN L'HOSPITALET 0,57,50 V.I.

13 MARCOS PULIDO RAMIREZ 19/02/2009 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,02,81 V.I.

14 HUGO MORALES LOPEZ 10/07/2008 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,04,47 V.I.

15 ALEJANDRO SÁNCHEZ SITJÀ 11/12/2008 CN SITGES 1,04,62 A.I.

16 ALEIX LOPEZ PARRA 20/10/2009 AESE 1,05,62 V.I.

17 ADRIÁN MORA FERNÁNDEZ 29/12/2009 CN L'HOSPITALET 1,07,87 V.I.

18 NESTOR CARPIO FERNANDEZ 30/01/2008 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,11,84 V.I.

19 ALEX SAMUEL GALEANO NÚÑEZ 28/01/2009 CN L'HOSPITALET 1,12,32 A.I.

ALEVÍ FEMENÍ - 50 METRES  ESQUENA

ALEVÍ MASCULÍ - 50 METRES ESQUENA

COGNOMS

COGNOMS

S.I.: Sortida Incorrecta

A.I.: Arribada Incorrecta

V.I.: Viratge Incorecte

E.I.: Estil Incorrecte F.C.: Fora de Competició



5a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA - 07/03/2020

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 LAIA GONZÁLEZ FRANCO 20/06/2006 ILLUSION TRIATLÓ 1,29,02

2 ABRIL GONZALEZ RIBERA 04/05/2007 CN VILANOVA 1,31,84

3 DANIELA CUMMING GRILLET 08/04/2006 ILLUSION TRIATLÓ 1,32,54

4 JIMENA LASA GARCÍA-LECHUZ 09/10/2006 CN SITGES 1,33,97

5 LUCIA NAVARRO IMBERNON 05/10/2006 CN L'HOSPITALET 1,37,03

6 LAURA LLANSÓ SÁNCHEZ 30/07/2007 CN SITGES 1,38,66

7 RUTH AYMERICH GIMENO 08/05/2007 CEMSVH 1,41,52

8 MARIONA CARVAJAL MONTOLIU 28/04/2006 CN VILANOVA 1,42,46

9 JUNE PARAMO LAVILLA 27/03/2006 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,49,84

10 AMAIA PARAMO LAVILLA 27/03/2006 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 2,14,40 V.I. 

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 DÍDAC RUIZ AGUILERA 10/08/2007 AJ. ESPARREGUERA 1,30,31

2 ÀLEX DEL REY BONILLA 25/05/2006 ILLUSION TRIATLÓ 1,33,00

3 ALEXIS VENTURA NOGALES 04/01/2006 CN VILANOVA 1,36,22

4 MARC RODRIGUEZ MINGUELL 24/08/2006 CN SITGES 1,37,62

5 PLATON GOILO 11/03/2007 CN SITGES 1,37,88

6 DEMIAN MELNYK 17/08/2007 CN L'HOSPITALET 1,44,14

7 ARTEM PAVLON 17/09/2007 CN VILANOVA 1,46,96

8 RUBEN VARGAS RODRIGUEZ 05/11/2007 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,50,50

9 JOEL ISIDRO HALDON 29/01/2007 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,51,31 V.I.

10 JORDI RAI BUNDUQUIN CARINGAL 05/11/2006 CN L'HOSPITALET 1,51,71

11 GUIEM SERRANO RAMOS 03/11/2007 CN VILANOVA 1,59,87 A.I.

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 NORA RUBIRA COLÁS 24/07/2005 CN VILANOVA 1,35,50

2 NOURELIMAN ZKIM 12/08/2005 CN L'HOSPITALET 1,40,19

3 MARINA BLAZQUEZ SORIANO 18/01/2005 CN VILANOVA 1,40,38

4 LAIA CLAROS CASTILLO 05/10/2004 CN L'HOSPITALET 1,40,97

5 MARIA VIDAL PADRÓN 18/02/2004 CN VILANOVA 1,41,96

6 LUCIA AREVALO MORENO 09/11/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,42,53

7 CLARA ANDREU OSUNA 24/11/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,43,41

8 PAULA CARRILLO RUIZ 07/12/2005 CEMSVH 1,57,78

9 SARA MARTINEZ NOTARIO 14/10/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 2,03,09 V.I.

10 AINOA REQUEJO RUIZ 30/07/2004 CN L'HOSPITALET 2,03,68

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 PEDRO SÁNCHEZ EGEA 21/02/2005 CN VILANOVA 1,24,62

2 CESAR CARPIO FERNANDEZ 26/11/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,30,63

3 DANI GARCIA GONZALEZ 30/10/2005 CEMSVH 1,30,72

4 HECTOR LOPEZ TULCAN 29/05/2005 CN L'HOSPITALET 1,36,13

5 JOEL RIVADENEIRA GALLEGO 01/10/2005 CN L'HOSPITALET 1,36,31

6 MANU MORALES LOPEZ 22/10/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,36,44

7 XAVI GARCIA ESCOLETA 15/07/2005 CEMSVH 1,36,91

8 DALMAU SAPERAS TORRENT 20/07/2004 CEMSVH 1,37,66

9 ASIER PEREZ ESPINOSA 05/06/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,42,82 V.I.

10 BLAI FUENTES VALVENY 06/01/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,44,66 V.I.

11 CARLOS VARGAS RODRIGUEZ 09/08/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,54,68 V.I.

12 MATVII MELNYK 16/09/2004 CN L'HOSPITALET 1,60,03

13 FELIX TARRE HERNANDEZ 02/07/2004 CN L'HOSPITALET 2,13,56

COGNOMS

CADET FEMENÍ - 100 METRES ESQUENA

COGNOMS

CADET MASCULÍ - 100 METRES ESQUENA

COGNOMS

INFANTIL MASCULÍ - 100 METRES ESQUENA

COGNOMS

INFANTIL FEMENÍ - 100 METRES ESQUENA

S.I.: Sortida Incorrecta

A.I.: Arribada Incorrecta

V.I.: Viratge Incorecte

E.I.: Estil Incorrecte F.C.: Fora de Competició



5a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA - 07/03/2020

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 VALERIA LÓPEZ POZA 26/02/2008 ILLUSION TRIATLÓ 0,46,78

2 CRISTINA GONZALEZ GUERRERO 15/03/2009 AESE 0,49,09

3 RUTH JIMENEZ ZUÑIGA 12/07/2009 AESE 0,49,91

4 FERNANDA ISABEL MALDONADO MEDINACELLY 07/03/2009 CN L'HOSPITALET 0,49,94

5 SOFIA FERNÁNDEZ GANDULLO 08/03/2008 ILLUSION TRIATLÓ 0,50,03

6 ALBA CARRERAS RUIZ 17/04/2009 AESE 0,50,21

7 MARIA CABALLE NOVELLA 02/07/2008 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 0,50,56

8 DIYA PATEL PATEL 15/06/2009 AESE 0,51,87

9 CLAUDIA LLORCA PEREZ 02/12/2008 AESE 0,52,03

10 NOELIA DELGADO LABARI 17/11/2008 AESE 0,52,34

11 SOFIA GONZALEZ RAMIREZ 25/06/2009 AESE 0,53,52

12 IDOIA GRANADOS RICO 21/09/2008 AESE 0,54,84

13 DANIELA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 30/11/2009 CN L'HOSPITALET 0,55,08

14 MARIA ALDEANO GONZÁLEZ 13/10/2008 CN L'HOSPITALET 0,56,50

15 SALMA BOUCHRAIT DRAQUI 08/08/2009 AESE 0,56,59

16 IRENE CEPRIÁN EXTREMERA 02/09/2009 AESE 0,57,41

17 MARTINA JIMÉNEZ BELTRÁN 06/04/2008 ILLUSION TRIATLÓ 1,02,41

18 AINHOA ANHUAMAN PORTILLA 10/12/2009 AESE 1,04,56

19 LOLA VERGÉS GÓMEZ 18/05/2009 CN SITGES 1,11,87 A.I.

20 EMMA BENITEZ GUILLEN 04/07/2008 CEMSVH 1,13,06 A.I

21 VALLE TORRES CÁLIZ 17/10/2009 ILLUSION TRIATLÓ 1,18,62 V.I.

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 MARIO GARCÍA MARTÍN 15/10/2009 CN L'HOSPITALET 0,48,82

2 ADRIA MOYANO MORAY 24/02/2009 AESE 0,48,94

3 MARTÍ CABELLO ARIAS 11/10/2009 CN L'HOSPITALET 0,50,19

4 AARON GARCIA GUTIERREZ 17/03/2009 AESE 0,53,12

5 JOEL CASTILLO BELMONTE 28/01/2008 ILLUSION TRIATLÓ 0,53,69

6 ALEJANDRO SÁNCHEZ SITJÀ 11/12/2008 CN SITGES 0,53,77

7 ADRIÁN MORA FERNÁNDEZ 29/12/2009 CN L'HOSPITALET 0,53,82

8 AITOR BENLLIURE IDOATE 29/12/2008 AESE 0,55,31

9 LIBERTO GARCÍA LEAL 18/03/2009 ILLUSION TRIATLÓ 0,56,24

10 NIKOLAY KORYAVOCHKIN RONQUILLO 09/09/2009 AESE 0,56,75

11 HUGO MORALES LOPEZ 10/07/2008 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 0,57,34

12 ERIC FORTUNATO BENITO 13/10/2009 AESE 0,58,56

13 POL DESCALZI JUAN 01/07/2009 CN L'HOSPITALET 0,58,85

14 ALEIX LOPEZ PARRA 20/10/2009 AESE 0,59,16

15 NESTOR CARPIO FERNANDEZ 30/01/2008 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,00,26

16 IVAN GARRIDO CHAVES 14/05/2009 AESE 1,01,09

17 MIGUEL ANGEL MENDO MARTINEZ 10/03/2008 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,11,40 A.I.

18 MARCOS PULIDO RAMIREZ 19/02/2009 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,13,06 A.I.

19 ALEX SAMUEL GALEANO NÚÑEZ 28/01/2009 CN L'HOSPITALET 1,24,43 A.I.

ALEVÍ FEMENÍ - 50 METRES BRAÇA

COGNOMS

ALEVÍ MASCULÍ - 50 METRES BRAÇA

COGNOMS

S.I.: Sortida Incorrecta

A.I.: Arribada Incorrecta

V.I.: Viratge Incorecte

E.I.: Estil Incorrecte F.C.: Fora de Competició



5a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA - 07/03/2020

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 JIMENA LASA GARCÍA-LECHUZ 09/10/2006 CN SITGES 1,41,42

2 ABRIL GONZALEZ RIBERA 04/05/2007 CN VILANOVA 1,42,60

3 MARIONA CARVAJAL MONTOLIU 28/04/2006 CN VILANOVA 1,42,82

4 LAIA GONZÁLEZ FRANCO 20/06/2006 ILLUSION TRIATLÓ 1,44,28

5 JUNE PARAMO LAVILLA 27/03/2006 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,48,25

6 AMAIA PARAMO LAVILLA 27/03/2006 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,58,60

7 LUCIA NAVARRO IMBERNON 05/10/2006 CN L'HOSPITALET 1,59,46 V.I.

8 LAURA LLANSÓ SÁNCHEZ 30/07/2007 CN SITGES 1,59,75

9 RUTH AYMERICH GIMENO 08/05/2007 CEMSVH 2,06,38 V.I.

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 ALEXIS VENTURA NOGALES 04/01/2006 CN VILANOVA 1,42,13

2 DEMIAN MELNYK 17/08/2007 CN L'HOSPITALET 1,42,86

3 ÀLEX DEL REY BONILLA 25/05/2006 ILLUSION TRIATLÓ 1,43,25

4 PLATON GOILO 11/03/2007 CN SITGES 1,45,03

5 MARC RODRIGUEZ MINGUELL 24/08/2006 CN SITGES 1,46,94

6 JOEL ISIDRO HALDON 29/01/2007 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,47,03

7 JORDI RAI BUNDUQUIN CARINGAL 05/11/2006 CN L'HOSPITALET 1,48,31

8 DÍDAC RUIZ AGUILERA 10/08/2007 AJ. ESPARREGUERA 1,52,16 V.I.

9 ARTEM PAVLON 17/09/2007 CN VILANOVA 1,54,48

10 GUIEM SERRANO RAMOS 03/11/2007 CN VILANOVA 2,18,78 V.I.

11 RUBEN VARGAS RODRIGUEZ 05/11/2007 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 2,22,97

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 LAIA CLAROS CASTILLO 05/10/2004 CN L'HOSPITALET 1,18,19

2 MARIA VIDAL PADRÓN 18/02/2004 CN VILANOVA 1,43,40

3 CLARA ANDREU OSUNA 24/11/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,44,13

4 NORA RUBIRA COLÁS 24/07/2005 CN VILANOVA 1,44,63

5 NOURELIMAN ZKIM 12/08/2005 CN L'HOSPITALET 1,51,00

6 MARINA BLAZQUEZ SORIANO 18/01/2005 CN VILANOVA 1,58,25 V.I.

7 SARA MARTINEZ NOTARIO 14/10/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 2,12,84

8 PAULA CARRILLO RUIZ 07/12/2005 CEMSVH 2,17,62

9 AINOA REQUEJO RUIZ 30/07/2004 CN L'HOSPITALET 2,46,00 V.I.

POSICIÓ NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 PEDRO SÁNCHEZ EGEA 21/02/2005 CN VILANOVA 1,33,98

2 ASIER PEREZ ESPINOSA 05/06/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,34,41

3 DANI GARCIA GONZALEZ 30/10/2005 CEMSVH 1,39,59

4 CESAR CARPIO FERNANDEZ 26/11/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,42,82

5 DALMAU SAPERAS TORRENT 20/07/2004 CEMSVH 1,43,14

6 MANU MORALES LOPEZ 22/10/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,46,54

7 CARLOS VARGAS RODRIGUEZ 09/08/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,47,94

8 MATVII MELNYK 16/09/2004 CN L'HOSPITALET 1,48,50

9 HECTOR LOPEZ TULCAN 29/05/2005 CN L'HOSPITALET 1,52,65

10 JOEL RIVADENEIRA GALLEGO 01/10/2005 CN L'HOSPITALET 1,53,82

11 BLAI FUENTES VALVENY 06/01/2005 ESCOLA NATACIO PALLEJÀ 1,58,78

12 XAVI GARCIA ESCOLETA 15/07/2005 CEMSVH 2,17,82

13 FELIX TARRE HERNANDEZ 02/07/2004 CN L'HOSPITALET 2,41,31

COGNOMS

COGNOMS

INFANTIL MASCULÍ - 100 METRES BRAÇA

COGNOMS

CADET FEMENÍ - 100 METRES BRAÇA

COGNOMS

CADET MASCULÍ - 100 METRES BRAÇA

INFANTIL FEMENÍ - 100 METRES BRAÇA

S.I.: Sortida Incorrecta

A.I.: Arribada Incorrecta

V.I.: Viratge Incorecte

E.I.: Estil Incorrecte F.C.: Fora de Competició


